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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 25-й тур, Матч №193

Субота, 19.04.2025, 15:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 20°C. Глядачі: 944

«Лівий Берег» Київ

1 : 1

«Полісся» Житомир

1 Механів Максим
22 Шаповал Владислав
50 Семенов Дмитро
44 Банада Євген (К)
27 Астахов Ернест
25 Косовський Сергій
29 Приходько Клім
19 Когут М.
7 Шастал Дмитро
96 Синиця Олег
21 Сухоручко Даниїл

Запасні
23 Караващенко Ілля
2 Соколов Олег
5 Самар Валерій
97 Якимів Андрій
17 Когут І.
26 Галас Тарас
8 Дієго
10 Різник Андрій
11 Войцеховський Владислав
37 Гереш Роман
9 Кобзар Богдан

Тренер
Первак Віталій

1 Кудрик Олег
31 Майсурадзе Георгі
34 Віале
44 Чоботенко Сергій
15 Михайліченко Богдан
8 Бабенко Руслан (К)
37 Таллес
30 Лєднєв Богдан
10 Йосефі Томер
55 Крушинський Борис
9 Батіста

Запасні
23 Волинець Євгеній
5 Сарапій Едуард
13 Тейлор
2 Хадрой Анді
18 Андрієвський Олександр
14 Бітон Офек
40 Гонсалвеш
7 Назаренко Олександр
11 Гуцуляк Олексій
27 Брістріч Адмір

Тренер
Ашур Імад

Арбітр:
Задиран Сергій
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Романов Денис
4-й арбітр:
Зайцев Андрій
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Арбітр VAR:
Омельченко Олександр
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
Делегат:
Гецко Іван
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 25-й тур, Матч №193
Субота, 19.04.2025, 15:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 20°C. Глядачі: 944

«Лівий Берег» Київ 1 : 1 «Полісся» Житомир
50 Семенов Дмитро 22'

46' 31 Майсурадзе Георгі
13 Тейлор

46' 30 Лєднєв Богдан
11 Гуцуляк Олексій

46' 10 Йосефі Томер
7 Назаренко Олександр

59' 55 Крушинський Борис

74' 37 Таллес
18 Андрієвський Олександр

19 Когут М.
17 Когут І. 74'

7 Шастал Дмитро
11 Войцеховський Владислав 74'

96 Синиця Олег
26 Галас Тарас 74'

79' 55 Крушинський Борис
5 Сарапій Едуард

29 Приходько Клім
97 Якимів Андрій 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


